
О признании утратившим силу решения Уланского районного маслихата от 22 октября 
2009 года № 146 "О зарегистрированных налоговых ставках"

Решение Уланского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 14 
февраля 2018 года № 166. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Восточно-Казахстанской области 26 февраля 2018 года № 5494
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 4)  статьи 46 Закона Республики Казахстан отпункта 2
06 апреля 2016 года "О правовых актах" Уланский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Признать утратившим силу решение Уланского районного маслихата от 22 
октября 2009 года № 146 "О зарегистрированных налоговых ставках" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов за номером 5-17-114, опубликовано 04 декабря 2009 года в газете "Уланские зори
").
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии А. Бережной
      Секретарь 
районного маслихата О. Сыдыков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


